
Rejlers skapar lösningar för ett tryggare Sverige!
DETTA ÄR EN ANNONS FRÅN REJLERS

I takt med den växande digitaliseringen behöver 
allt fler företag se över sina system, vilket kräver 
planering, projektledning och struktur. De före-
tag som arbetar med säkerhetsfrågor eller sitter 
på konfidentiell information har dock högre krav 
på sig att detta förändringsarbete ska ske sömlöst, 
utan att någon information riskerar att läcka eller 
på annat sätt påverka säkerheten kring systemet.

Ökar kompetensen inom säkerhet
Teknikkonsulten Rejlers verksamhet sträcker sig 
77 år bakåt i tiden. Då låg fokus på att elektrifiera 
Sverige – nu är det även på att skapa lösningar för 
ett tryggare samhälle.

– Vi jobbar bland annat med verksamhetsut-
veckling, tekniskt upphandlingsstöd och teknisk 
systemutveckling. Risk- och sårbarhetsanalyser 
inom risksektorn är något vi har arbetat med 
länge, men nu tar vi det till nästa nivå genom att 
satsa på det som kallas för Totalförsvaret, berättar 
Jaime Rico, affärsområdesansvarig för Försvar 
och Säkerhet på Rejlers.

Sverige står inför en viktig utveckling i det man 
idag kallar för Totalförsvaret. Rejlers som är en 
oberoende aktör och levererar tjänster inom 
Energy, Industry, Infrastructure, Buildings, Te-
lecom och Defence kommer att spela en viktig 
roll i uppbyggandet av det civila och det militära 
försvaret. 

Ett exempel på detta är arbetet som Rejlers i 
dagsläget utför på en av Sveriges flygplatser. 
Transmissionsnätet som används för att koppla 
samman talkommunikationssystemet på flyg-
platsen är i behov av en drifttidsförlängning – 
något som måste ske snabbt, säkert och utan risk. 

– Ett krav för projektet var att det skulle göras 
med minimal störning för flygtrafiken. Det ställer 
stora krav på både planering och utförande. Ge-
nom att nyttja vår långa erfarenhet från försvars-
sektorn med djupa tekniska kompetenser kan vi 
erbjuda våra tjänster på en ny nivå, och säkerstäl-
la att projektet flyter på smidigt och inte påverkar 
verksamheten, avslutar Jaime.

Läs mer på:
www.rejlers.se

Samhället utvecklas i snabb takt när det kommer till nya digitala lösningar. 
Det oberoende teknikkonsultbolaget Rejlers erbjuder tjänster inom försvar, 
civilt försvar, krigsberedskap och säkerhetsskydd. Rejlers förvärvade nyligen 
teknikkonsultbolaget Pondra AB, som ett led i bolagets tillväxtstrategi och att 
stärka erbjudandet inom affärsområdet Försvar och Säkerhet. Verksamheten har 
nu stärkts med ett flertal medarbetare med gedigen erfarenhet inom försvar och 
samhällssäkerhet, både mot offentlig och privat sektor.
— Vi ser att Pondras långa erfarenhet från försvars- och säkerhetssektorn är ett 
bra komplement till Rejlers, säger Jaime Rico, affärsområdesansvarig för Försvar 
och Säkerhet.

Jaime Rico, affärsområdesansvarig för Försvar och Säkerhet.


